170 (ciento setenta) FISCAL DELEGADO ANTE JUECES PENALES DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO
35 (treinta y cinco) ASISTENTE DE FISCAL I
35 (treinta y cinco ASISTENTE DE FISCAL II
40 (cuarenta) ASISTENTE DE FISCAL III
95 (noventa y cinco) ASISTENTE DE FISCAL IV
70 (setenta) ASISTENTE JUDICIAL IV
217 (doscientos diecisiete) INVESTIGADOR CRIMINALÍSTICO VII
14 (catorce) PROFESIONAL ESPECIALIZADO I
7 (siete) PROFESIONAL ESPECIALIZADO II
31 (treinta y uno) PROFESIONAL UNIVERSITARIO III

ARTÍCULO  2°.  La  provisión  de  los  empleos  creados  en  el  presente  decreto,  se  efectuará  en  forma  gradual,  de  conformidad  con  las